



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า
เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) เกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาเป็นรายเดือน ทุก ๆ เดือน โดยมีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณและวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอราคารายนั้นโดยสรุป เพื่อเป็นตรรกะนี้ สำหรับการตรวจสอบของประชาชนนั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า ขอประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเรียบร้อยแล้ว (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิชัย ชัยสุรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า



สรุปผลการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ของ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ลำดับ	จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณรวม	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือก	ผู้ได้รับการคัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอต่อเดือน		ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
1	เก้าอี้ทำงาน จำนวน 1 ตัว	2,500	เฉพาะเจาะจง	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	2,500	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	ราคา	เสนอราคารายเดียว	
2	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จำนวน 2 หลังๆ ละ 5,500 บาท	11,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	11,000	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์		เสนอราคารายเดียว	
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	17,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์	17,000	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์		เสนอราคารายเดียว	
4	เครื่องอ่านบัตรประชาชน จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 700 บาท	1,400	เฉพาะเจาะจง	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์	1,400	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์		เสนอราคารายเดียว	
5	ตู้เหล็ก ชนิด 2 บาน (มอก.) จำนวน 2 หลัง	11,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	11,000	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์		เสนอราคารายเดียว	
6	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	8,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์	8,000	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์		เสนอราคารายเดียว	
7	บันได ชนิดสไลด์ 2 ท่อน จำนวน 1 อัน	8,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านแพร่การดับเพลิง	8,000	ร้านแพร่การดับเพลิง		เสนอราคารายเดียว	
8	ป้ายสามเหลี่ยมหยุดตรวจ จำนวน 5 ป้าย ป้ายละ 3,800 บาท	19,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านแพร่การดับเพลิง	19,000	ร้านแพร่การดับเพลิง		เสนอราคารายเดียว	
9	แผงกันจรรยา จำนวน 10 อัน ๆ ละ 1,600 บาท	16,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านแพร่การดับเพลิง	16,000	ร้านแพร่การดับเพลิง		เสนอราคารายเดียว	
10	เครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง	120,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. ศรีสมบูรณอินเตอร์	120,000	หจก. ศรีสมบูรณอินเตอร์		เสนอราคารายเดียว	
11	กล้องถ่ายภาพระบบดิจิทัล จำนวน 1 เครื่อง	7,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์	7,000	หจก. ท็อปวิฟพ้อยท์		เสนอราคารายเดียว	

ลำดับ	จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณรวม	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกราคา		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่ดีที่สุด	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา	
12	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จำนวน 1 หลัง	5,500	เฉพาะเจาะจง	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	5,500	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	5,500	เสนอราคารายเดียว
13	สว่านไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง	14,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอส.พี. รุ่งเรืองการค้า	14,000	ร้านเอส.พี. รุ่งเรืองการค้า	14,000	เสนอราคารายเดียว
14	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	4,300	เฉพาะเจาะจง	หจก. ท้อปิวฟ้อยท์	4,300	หจก. ท้อปิวฟ้อยท์	4,300	เสนอราคารายเดียว
15	เก้าอี้ทำงาน จำนวน 1 ตัว	2,500	เฉพาะเจาะจง	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	2,500	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	2,500	เสนอราคารายเดียว
16	เก้าอี้ทำงานพนักพิงสูง จำนวน 1 ตัว	4,200	เฉพาะเจาะจง	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	4,200	หจก. ซังฮวดทิลิเฟอร์นิเจอร์	4,200	เสนอราคารายเดียว
17	เครื่องสูบน้ำ จำนวน 1 เครื่อง	23,700	เฉพาะเจาะจง	บริษัทหนองคายช่าง	23,700	บริษัทหนองคายช่าง	23,700	เสนอราคารายเดียว
18	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	8,900	เฉพาะเจาะจง	หจก. ท้อปิวฟ้อยท์	8,900	หจก. ท้อปิวฟ้อยท์	8,900	เสนอราคารายเดียว
19	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง	8,900	เฉพาะเจาะจง	หจก. ท้อปิวฟ้อยท์	8,900	หจก. ท้อปิวฟ้อยท์	8,900	เสนอราคารายเดียว
20	โครงการขุดวางท่อระบายน้ำและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 6	50,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านดวงใจการค้า	50,000	ร้านดวงใจการค้า	50,000	เสนอราคารายเดียว
21	จ้างมหาซ่อมแซมสะพานสลิงข้ามลำน้ำแม่หลาย หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยม้า	200,000	เฉพาะเจาะจง	หจก. ศ. ศรีศรียา คอนสตรัคชั่น	199,500	หจก. ศ. ศรีศรียา คอนสตรัคชั่น	199,500	เสนอราคารายเดียว
22	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทางหลวง 101 - เรือนจำแห่งใหม่ หมู่ที่ 1,6,9 ตำบลห้วยม้า	8,237,524.18	ประกวดราคา e-bidding	บริษัท แพร็คโก้ จำกัด หจก. รุ่งโพธิ์ สติตา หจก. ปรีชาแพรรณสง หจก. แพร่มิรัตน์ หจก. บุญเลิศ บี เอส คอนสตรัคชั่น	5,500,000 5,700,000 5,800,000 5,990,000 7,000,000	บริษัท แพร็คโก้ จำกัด	5,500,000	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติครบถ้วน

ลำดับ	จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณรวม	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกราคา		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอต่อเดือน	ผู้ได้รับการคัดเลือกราคา	ราคา	
23	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.ศ.ศรีตรา คอนสตรัคชั่น	249,500	หจก.ศ.ศรีตรา คอนสตรัคชั่น	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว
24	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบไม่มีฝาบิิต หมู่ที่ 13 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.ศ.ศรีตรา คอนสตรัคชั่น	249,500	หจก.ศ.ศรีตรา คอนสตรัคชั่น	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว
25	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบไม่มีฝาบิิต หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านรัตนานันท์การค้า	249,500	ร้านรัตนานันท์การค้า	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว
26	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำเหมืองทุ่งปากไค้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยม้า	200,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านดวงใจการค้า	199,500	ร้านดวงใจการค้า	199,500	เสนอราคาย่อยเดียว
27	โครงการปรับระดับถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยม้า	225,000	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แพร็คโก้ จำกัด	225,000	บริษัท แพร็คโก้ จำกัด	225,000	เสนอราคาย่อยเดียว
28	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบไม่มีฝาบิิต หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านศูนย์ก่อสร้าง	249,500	ร้านศูนย์ก่อสร้าง	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว
29	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบไม่มีฝาบิิต หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.ประกาสิริก่อสร้าง	249,500	หจก.ประกาสิริก่อสร้าง	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว
30	โครงการปรับปรุงถนนสายทางเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.แพทริพย์ไพโรวัลย์ ก่อสร้าง	249,700	หจก.แพทริพย์ไพโรวัลย์ ก่อสร้าง	249,700	เสนอราคาย่อยเดียว
31	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบไม่มีฝาบิิต หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	หจก.แพทริพย์ไพโรวัลย์ ก่อสร้าง	249,500	หจก.แพทริพย์ไพโรวัลย์ ก่อสร้าง	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว

ลำดับ	จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณรวม	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกราคา		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอต่อเดือน	ผู้ได้รับการคัดเลือกราคา	ราคา	
32	โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยม้า	156,400	เฉพาะเจาะจง	หจก.แพรวสายปัญญา	156,400	หจก.แพรวสายปัญญา	156,400	เสนอราคาย่อยเดียว
33	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านรัตนานันท์การค้า	249,500	ร้านรัตนานันท์การค้า	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว
34	โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า	610,800	ประกวดราคา e-bidding	หจก.แพรววรฉัตร บริษัท กรุ่งไทรรุ่งเจริญ	580,000 602,000	หจก.แพรววรฉัตร	580,000	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติครบถ้วน
35	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยม้า	250,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านรัตนานันท์การค้า	249,500	ร้านรัตนานันท์การค้า	249,500	เสนอราคาย่อยเดียว
36	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยม้า	50,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านดวงใจการค้า	50,000	ร้านดวงใจการค้า	50,000	เสนอราคาย่อยเดียว
37	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยม้า	50,000	เฉพาะเจาะจง	ร้านดวงใจการค้า	50,000	ร้านดวงใจการค้า	50,000	เสนอราคาย่อยเดียว
38	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยม้า	93,600	เฉพาะเจาะจง	ร้านดวงใจการค้า	93,600	ร้านดวงใจการค้า	93,600	เสนอราคาย่อยเดียว
39	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยม้า	791,700	ประกวดราคา e-bidding	หจก.แพรววิชนะผล	760,000	หจก.แพรววิชนะผล	760,000	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติครบถ้วน
40	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยโทกคา หมู่ที่ 5,8 ตำบลห้วยม้า	711,100	ประกวดราคา e-bidding	หจก.แพรววิชนะผล	685,000	หจก.แพรววิชนะผล	685,000	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติครบถ้วน

ลำดับ	จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณรวม	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกราคา		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป
				ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอต่อเดือน	ผู้ได้รับการคัดเลือกราคา	ราคา	
41	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 13 ตำบลห้วยม้า	689,700	ประกวดราคา e-bidding	หจก.แพรววิண்ผล	667,000	หจก.แพรววิண்ผล	667,000	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติครบถ้วน
42	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางแยกทางหลวงหมายเลข 101 - เรือนจำแห่งใหม่ หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยม้า	3,049,348.86	ประกวดราคา e-bidding	หจก.รุ่งโพธิ์ สลิตา หจก.ปริษาเพชรขนส่ง บริษัท แทร็คโก้ จำกัด หจก.แพรววิรัตน์ บริษัทลานนาแมงخينเนอรัรี่	1,929,000 2,450,000 2,286,900 2,439,000 2,100,000	หจก.รุ่งโพธิ์ สลิตา	1,929,000	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติครบถ้วน